MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Resolución N° MEF-RES-2026-55
(martes 13 de enero 2026)

POR LA CUAL SE FORMALIZA EL TRASPASO EN CALIDAD DE DONACIÓN, A FAVOR DEL ÓRGANO JUDICIAL, DE
LA FINCA CON FOLIO REAL No. 26127, CÓDIGO DE UBICACIÓN No. 2501, CON UN VALOR ESTIMADO DE UN
MILLÓN SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE BALBOAS CON 51/100 ( B/.
1,672,417.51), LUGAR DONDE SE MANTIENEN FUNCIONANDO LAS INSTALACIONES DEL ÓRGANO JUDICIAL, LA
UNIDAD JUDICIAL REGIONAL DE COCLÉ.

MINISTERIO PUBLICO/INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES

Resolución N° DG-020-2026
(jueves 29 de enero 2026)

QUE DELEGA LA FACULTAD PARA LA AUTORIZACIÓN DE LA COMPRA Y RECARGA DE TARJETAS PARA